

Symbol Merunkowego/specjalnościowego skłonu uczenia się	Opis efektu uczenia się
WIEDZA	
221_2024	zna i rozumie w pogłębionym stopniu wybrane fakty, obszary i powiązania oraz metody i techniki wyjątkowe obszaru zainteresowań między innymi, kierunkową zawieszoną wiodącą ogólną i zakresu zarządzania publicznego oraz wybrane zagadnienia z zakresu zawieszoną wiodącą w szczególności - w zakresie dla programu studiów na kierunku Zarządzanie Publiczne.
221_2024	zna i rozumie główne tendencje rozwojowe w obszarze zarządzania publicznego oraz w ramach przedmiotów i poddyscyplin pomocniczych wykorzystywanych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu i jakości.
221_2024	zna i rozumie fundamentarne dyscypliny uzupełniające (cyfryzacji) oraz ich konsekwencje funkcjonowania dla sektora publicznego i zarządzania nim.
221_2024	zna i rozumie uwarunkowania różnych rodzajów działalności zawodowej związanej z zarządzaniem publicznym i funkcjonowaniem sektora publicznego, w tym podziałowe poglądy i zasady z zakresu etykiety władzdy i prawnym i zasadach funkcjonowania.
221_2024	zna i rozumie podstawowe zasady tworzenia i rozwoju różnych form przedsiębiorczości, zarządzania nimi oraz stosowania postaw przedsiębiorczych w organizacjach sektora publicznego.
UMIĘTNOŚCI	
221_2024	potrafi wykorzystywać posiadaną wiedzę z zakresu zarządzania publicznego- formułować i rozwiązywać złożone i niejednoznaczne problemy w zarządzaniu publicznym oraz wykorzystywać wiedzę w warunkach nie w pełni przewidywalnych przez siebie w zakresie dostępu i informacji i ich pochodzących, dokonywanie oceny, krytycznej analizy i weryfikacji tych informacji, dobór oraz stosowanie właściwych metod zarządzania publicznego, w tym kierunkowych lub technicznych komunikacyjnych, przygotowanie i realizacja lub opracowanie nowych metod i narzędzi zarządzania publicznego.
221_2024	potrafi formułować i testować hipotezy związane z prostymi problemami badawczymi z zakresu zarządzania publicznego.
221_2024	potrafi komunikować się na tematy społeczno-ekonomiczne związane z zarządzaniem publicznym i funkcjonowaniem sektora publicznego na zdefiniowanym budżecie i obszarze.
221_2024	potrafi prowadzić przygotowywać i dokonywać ocenę funkcjonowania sektora publicznego i zarządzania w tym sektorze.
221_2024	potrafi podjąć decyzję i wykonać obywatela na poziomie RZ - Europejskiego Systemu Oceny Kwalifikacji i wykonać ocenę specjalistyczną i techniczną z zakresu zarządzania publicznego, w tym w tym zakresie.
221_2024	potrafi kierować pracą zespołu, zarządzając na rozwiązywanie problemów z obszaru zarządzania publicznego.
221_2024	potrafi współpracować i integrować w ramach pracy zespołowych i podjętych wiodących i w zespołach, jako uczestnik, jak i przywódca tych zespołów, współpracując się do skutecznego realizacji nowych przedsięwzięć w zakresie zarządzania i funkcjonowania sektora publicznego.
221_2024	potrafi kumulować i planować i realizować własne cele i plany i realizować w tym zakresie, wykorzystując zdobyte wiedzę z zarządzania publicznego.
KOMPETENCJE SPOŁECZNE	
221_2024	jest gotów do krytycznej oceny zawodowej wiedzy i umiejętności i zakresu zarządzania publicznego.
221_2024	jest gotów do umiarkowanego świadczenia wiodących i funkcjonowania sektora publicznego i zarządzania nim w rozwiązywaniu problemów pomocniczych i praktycznych oraz zaangażowania w przypadku trudności i samodzielnym rozwiązywaniem problemów.
221_2024	jest gotów do wypełniania zobowiązań społecznych, improwizacji i organizowania działalności na rzecz środowiska społecznego, wykorzystując wiedzę i obszar zarządzania publicznego.
221_2024	jest gotów do inicjowania działań na rzecz interesu publicznego, przedsiębiorczego myślenia i działania, pełniąc funkcje zarządcze w sektorze publicznym.
221_2024	jest gotów do odpowiedzialnego pełnienia różnorodnych ról zawodowych, a w szczególności od kierowniczych i przywódczych w sektorze publicznym, z uwzględnieniem orientujących się potrzeb społecznych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> rozwiązywanie problemów, podjętych wiodących i wiodących, przebieganie i realizacja zasad etyki zawodowej oraz działania na rzecz promowania tych zasad